
 

Strona 1 z 3 
 

MICHAŁOWICE POLNA 

STANDARD WYKOŃCZENIA BUDYNKU 
Ul. Polna 36/1, 36/2, 38/1 i 38/2 

05-816 Michałowice 
 

ELEM EN T OPIS  
Techno lo gia  w ykon an ia budynku  

Fundamenty  

Po sadowienie bezpośrednie na ławach i  s t rop ach 
że lbeto wy ch.  Ławy fun damentowe monoli ty czne 
wylewane z  betonu wodoszcze ln ego C20/ 25 W8.  
Śc iany  fund amen towe mu rowan e z  b locz ka 
betonowego kl .  1 5.  Wieniec  uszty wn ia jący  
że lbeto wy w p oz .  „0” .  Hydroizo lacja  poz ioma 
oraz p ion owa,  izo lac ja  t ermicz na fundamentów.  

Śc iany  n o śn e Śc iany  n ośn e murowane,  z  bloczków si l ikatowych 
o  grubości  2 x18cm z  wełną  min eraln ą 3  cm 
pomiędzy  śc ianami  sąs iednich  loka l i .  Śc iany 
zewn ęt rzn e z  b loczków s i l ikatowych  grubości  
24 cm. E lemen ty monol i tyczn e ż elbetowe.  

Śc iany  d z ia łowe Śc iany  dzia łowe murowane z  b loczków 
si l i katowy ch o  grubości  12 cm.  

Stropy  
Strop nad part erem i  s trop  nad  p ięt rem – 
że lbeto we mo nol i ty czne krzy żowo zbrojon e,  
beton C20/25 .  

Sch ody  wewnętrz ne  Sch ody  ż elbetowe, b eton C20 /25.  
Dach  Dach p łask i ,  st ropod ach   
Kon strukc ja i  w ykoń cze nie lokalu  

Dach  

Stropodach,  b eton C20/25.  Pokryc ie dachu pap ą 
samop rzy lepną n a k l inach spad kowych p lu s papa 
termozgrz ewalna.  
Obrób ki  blach arsk ie  wykon an e z  blachy  
powlekan ej .  Sy stem orynnowania  b ezokapowy.  

E lewacja  

Śc iany  zewn ęt rzn e ociep lon e sty ropian em EP S  o  
grubości  20 cm (miej scami p oc ieniony  do 15 cm).  
Wyprawa elewacyjna  w techno log i i  l ekk iej  mokrej  
z  wykoń czen iem tyn kiem oraz  e lemen tami  
deko racy jny mi.  

Sto larka  ok ienna zewn ętrzna  

Sto larka ok ien na P VC w kolorze shef field  oak od 
zewnątrz  o raz  wewnątrz  zaop atrzona w okuc ia  
obwiedniowe.  Oszk len ie zespo lon e z łożon e z  
trz ech  ta f l i  sz kła .  Okn a o  prof i lu  o sz erokości  8 2 
mm.  M ontaż  na  poszerzeniach  termiczny ch.  
Parap ety  z ewn ętrz ne z  b lachy  powlek an ej.   

Sto larka  drz wio wa z ewnętrzna  

Drzwi  wejśc io we do  lokalu  p ełne z  górnym i  
boczny m naświet lem,  w kolorze sh ef f ie ld  oak.  
Zamek l i stwowy hak owy.  Mon taż na posz erz en iu  
termiczny m. Brama garażowa segment owa,  
ociep lana,  w kolorz e sheff ield  oak  o  szerokości  
2,5 m.  

Drzwi  wewnętrzne  
Otwory  (z  garażu  do częśc i  mieszka ln ej  oraz  do 
pomieszczeń na p ię trze)  p rzygotowane d o 
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mon tażu stan dard owych ośc ieżnic  i  drz wi  
(dostawa i  mon taż  drz wi  wewn ęt rznych po 
st ronie naby wcy ) .  

Tynk i  
Tynk i  wewn ęt rzn e g ip sowe maszynowe,  kategor i i  
I I I .  W toalec ie i  łaz ienkach,  śc iany   tynk  na ostro .  

Posadzk i  

Na part erze oraz  p iętrz e  sz l i chta  cementowa . Pod 
sz l i chtą  izo lac ja  z e sty ropianu EP S1 00 grub ości  
na part erze 20 cm,  w garażu grubości  15 cm,  na 
p iętrz e 10  cm.  

Izo lacja  termiczna st ropu nad p iętrem 
Izo lacja  t ermiczn a st ropu nad p iętrem z e 
styropianu E PS o  grubości  min imaln ej  20 cm.  

Insta lac ja  wodn o – kan a l izacy jn a  

Przy łącze wody i  k anal izacy jn e.  Wewn ętrz na 
insta lac ja  wod y z imn ej  oraz  c iepłej  
rozprowadz ona po bu dynku i  zaślep iona bez  
osp rz ętu  i  armatury  czerpaln ej ,  poz iomy i  p iony  z 
tworzy wa sztu czn ego.  Indywidu alny  pun kt  
czerpa lny na z ewnąt rz  do podlewania  ogrodu 
wraz  z  miej scem n a podl iczn ik  ogrod owy.  
Pod ejśc ie pod zmiękczacz  do wody,  mont aż f i l t ra  
wst ępn ego.  
Śc iek i  odp rowadzan e do siec i  kana l iz acj i  
san itarn ej ,  gminn ej .  Wewnętrzn a insta lacja  
kanal izacj i  san itarn ej  rozprowad zona  po  budynku 
i  zaś lep iona z  tworzywa sztu czn ego PCV,  bez  
b ia ł ego  montażu.  

Insta lac ja  cen tra ln ego  ogrz ewania  

Wewn ętrzna in sta lac ja  cen tra ln ego ogrzewan ia  
obejmuje wykon anie  kompletn ej  in sta lac j i  
podłogo wej  w cz ęśc i  mieszka ln ej  oraz w garaż u.  
Insta lac ja  rozprowadz ona z  ru r  PEX oraz 
wyposażona w rozdz ielacze pięt rowe na par t erz e  
i  na  p iętrze.  Ź ródło c iepła  -  pompa c iepła .   

Insta lac ja  elekt ryczna  

Insta lac ja  wewn ęt rzna  elekt ryczna 3–fazowa 
23 0/400V (o b wód  do zasi lan ia  k uchni  
elektry czn ej )  i  1 –faz owa 23 0V podtyn kowa 
obejmuje wyk onan ie komp letn ego okab lowan ia  
insta lac j i  do  punków (gn iazd a,  oświet lenie,  
włączn ik i ,  wid eomofon )  bez  osp rz ętu  
elektry czn ego.  R oz dz ieln ica  e lektrycz na 
z loka l izowana w garażu.  Przy gotowan ie pod 
insta lac ję  fotowo lta iczn ą.     

Insta lac ja  wentylacy jna  

Insta lac ja  wentylac j i  mech aniczn ej  nawiewno – 
wywiewna z  od zy skiem c iepła  ( insta lac ja  z  
jedn ostką wen tylacy jną) .  Rozprowadzenie 
kanałów wenty lacy jnych .  Wenty lacja  
grawitacyjna w garaż u  i  do  podłączen ia ok apu 
kuch enn ego.  

Insta lac ja  telet echn iczn a 

Telete chniczn a sk rzynka mieszk aniowa 
z loka l izowana  przy  rozd zieln icy  e lektry czn ej .   

 Insta lac ja  RTV/SAT i  s ieć  st ruktura lna IT.  
Okab lowan ie  pod tynkowe RJ4 5 i  TV w sa lonie  
oraz  w syp ia ln i  i  p oko jach  na p iętrze.  In sta lac ja  
domofonowa.  Budyn ek przy stosowany do 
wprowadz en ia  świat łowodu.  

 Insta lac ja  a larmowa – podejśc ia pod czu jk i  ru ch u 
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w po mieszczenia ch.  
 Insta lac ja  mon itor in gowa – in sta lac ja pod dwie  

kamery  z ewn ętrzn e.   

Oświet len ie z ewn ętrzne 
Oświet len ie przy  wejśc iu  do każd ego lokalu  wraz 
z  oprawami oświet len iowy mi .  

Osied la – w za kre sie  za gospodaro wan ia ter enu  zewn ętrzn ego  

Tereny u t ward zon e 

 Główn e uk ład k omunikacyjn e w postaci  c iągów 
p ieszo - jezdny ch na t erenach dz ia łek wykonane  z  
kostki  betonowej .  Nawierzchnia  miej sc  
parkingowy ch i  chodników p rzyna leżny ch do 
każdego  loka lu z  kostk i  betonowej.  Opaska wok ół  
budynków z  kamienia  natura lnego .  Nawierzchn ia  
tarasów od st rony ogródków do wy konan ia  we 
własnym zakre s ie  przez  Nabywców.  

Ogrodzen ie  

 Ogrodzen ie  in westy cj i  częśc iowo murowane  z  
elementami st a lowymi ocynk owany mi  w ko lorze  
czarny m. Poz ostała  cześć  ogrodzenia  i  
wydz ielen ia  ogrod ów panelowe w kolorze  
czarny m. Brama wjaz dowa oraz  furtk a  w ko lorze 
czarny m.  

  


